



Prefeitura Municipal de Colares
Trav. 16 de novembro, s/n – Centro: 68.785-00

CNPJ: 05.835.939/0001-90

Departamento: Secretaria Municipal de Suprimentos e Licitações Coordenadoria de Compras

000015



Relatório de Cotação: MATERIAL DIDÁTICO - EDUCAÇÃO

Pesquisa realizada entre 12/04/2023 10:00:43 e 27/04/2023 13:05:28

Relatório gerado no dia 22/05/2023 11:08:33 (IP: 2804:19c4:18d:9e00:a9d9:17c:abb7:7473)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) TINTA PARA PINCEL - COR AZUL	3	250 Caixas	R\$ 72,21 (un)	R\$ 18.052,50
2) TINTA PARA PINCEL - COR PRETO	3	250 Caixas	R\$ 74,24 (un)	R\$ 18.560,00
3) APAGADOR DE QUADRO BRANCO	5	300 Unidades	R\$ 13,21 (un)	R\$ 3.963,00
4) BALÕES	3	1.000 Pacotes	R\$ 21,60 (un)	R\$ 21.600,00
5) BARBANTE	3	150 Rolos	R\$ 15,77 (un)	R\$ 2.365,50
6) BORRACHA BRANCA	4	100 Caixas	R\$ 32,33 (un)	R\$ 3.233,00
7) CADERNO BROCHURA	3	20 Pacotes	R\$ 45,22 (un)	R\$ 904,40
8) CANETA HIDROGRÁFICA	4	1.000 Jogos	R\$ 21,41 (un)	R\$ 21.410,00
9) CARTOLINA	3	120 Pacotes	R\$ 106,65 (un)	R\$ 12.798,00
10) COLA DE SILICONE	1	3.600 Unidades	R\$ 7,20 (un)	R\$ 25.920,00
11) COLA PARA EVA	3	200 Pacotes	R\$ 80,76 (un)	R\$ 16.152,00
12) FIO SISAL NATURAL	3	500 Rolos	R\$ 29,48 (un)	R\$ 14.740,00
13) FOLHA DE EVA	3	1.500 Pacotes	R\$ 19,85 (un)	R\$ 29.775,00
14) FOLHA DE ISOPOR	3	600 Unidades	R\$ 11,67 (un)	R\$ 7.002,00
15) GIZÃO DE CERA	4	1.000 Caixas	R\$ 10,49 (un)	R\$ 10.490,00
16) GLITER PVC	1	20 Pacotes	R\$ 37,50 (un)	R\$ 750,00
17) LAPIS DE COR	6	200 Caixas	R\$ 20,92 (un)	R\$ 4.184,00
18) LIMPADOR DE QUADRO BRANCO	6	300 Unidades	R\$ 19,56 (un)	R\$ 5.868,00
19) MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR AZUL	3	500 Caixas	R\$ 79,02 (un)	R\$ 39.510,00
20) MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR PRETO	3	500 Caixas	R\$ 79,02 (un)	R\$ 39.510,00
21) MASSA PARA MODELAR	1	1.000 Caixas	R\$ 9,85 (un)	R\$ 9.850,00
22) PALITO DE PICOLÉ	1	250 Pacotes	R\$ 6,35 (un)	R\$ 1.587,50
23) PAPEL 40KG	1	300 Pacotes	R\$ 28,88 (un)	R\$ 8.664,00
24) PAPEL ALMAÇO COM PAUTA	2	100 Pacotes	R\$ 44,19 (un)	R\$ 4.419,00
25) PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA	3	50 Pacotes	R\$ 92,74 (un)	R\$ 4.637,00
26) PAPEL A 4	2	500 Caixas	R\$ 230,08 (un)	R\$ 115.040,00
27) PAPEL CONTACT	3	50 Rolos	R\$ 143,13 (un)	R\$ 7.156,50
28) PAPEL CAMURÇA	6	80 Pacotes	R\$ 40,39 (un)	R\$ 3.231,20
29) PAPEL CARMIM	3	3.000 Folhas	R\$ 2,44 (un)	R\$ 7.320,00
30) PAPEL CREPOM	4	3.000 Folhas	R\$ 1,48 (un)	R\$ 4.440,00
31) PAPEL CARTÃO	5	3.000 Folhas	R\$ 2,32 (un)	R\$ 6.960,00
32) PAPEL LAMINADO	4	2.000 Folhas	R\$ 2,11 (un)	R\$ 4.220,00
33) PAPEL VERGE	3	50 Pacotes	R\$ 27,79 (un)	R\$ 1.389,50
34) PINCEL ARTISTICO Nº 14	3	200 Unidades	R\$ 4,77 (un)	R\$ 954,00
35) PISTOLA PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	1	150 Unidades	R\$ 44,87 (un)	R\$ 6.730,50



Relatório gerado no dia 22/05/2023 11:08:33 (IP: 2804:19c4:18d:9e00:a9d9:17c:abb7:7473)

Código Validação: CcjehprSIZYh5qQPSfZkNFYISJB%2b56ukR%2fpxvogjVOcqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=CcjehprSIZYh5qQPSfZkNFYISJB%252b56ukR%252fpxvogjVOcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

36) PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	4	150 Unidades	R\$ 34,75 (un)	R\$ 5.212,50
37) TECIDO TNT	1	60 Rolos	R\$ 78,35 (un)	R\$ 4.701,00
38) TESOURA DE PICOTAR	2	200 Unidades	R\$ 37,69 (un)	R\$ 7.538,00
39) TESOURA COM PONTA ARREDONDADA	4	7.200 Unidades	R\$ 8,81 (un)	R\$ 63.432,00
40) TINTA TEMPERA GUACHE 250 ML	3	250 Unidades	R\$ 10,56 (un)	R\$ 2.640,00
41) TINTA TEMPERA GUACHE 15 ML	3	500 Caixas	R\$ 18,48 (un)	R\$ 9.240,00
42) JOGO DE BOLICHE	3	100 Unidades	R\$ 60,39 (un)	R\$ 6.039,00
43) JOGO DE DOMINÓ PALAVRAS EDUCATIVAS	3	75 Unidades	R\$ 29,02 (un)	R\$ 2.176,50
44) JOGO DE DOMINÓ MATEMÁTICA	3	75 Unidades	R\$ 153,26 (un)	R\$ 11.494,50
45) JOGO DE DOMINÓ FORMAS GEOMÉTRICAS	4	75 Unidades	R\$ 27,26 (un)	R\$ 2.044,50
46) JOGO DE DOMINÓ DIVISÃO SILABICA	3	75 Unidades	R\$ 28,30 (un)	R\$ 2.122,50
47) JOGO DE ENCAIXE	4	75 Unidades	R\$ 60,82 (un)	R\$ 4.561,50

000016

Valor Global: R\$ 604.588,60

